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Yeni Ürün Bilgilendirme 
 

Klima yoğuşma suyu drenaj sifonu, duvar tipi- DN32, Yeni versiyon 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Klimadan gelen az miktardaki yoğuşma suyunun drenajı için bağlanan borular üzerinde sifon yapmaya çalışmak sorunlu olabilir. 
Düşük akış hızı ve az miktarda yoğuşma suyu nedeniyle, akan yoğuşma suyunun boru içerisine yapışan toz ve kirleri temizlemesi 
zordur. Bu nedenle klimadaki tıkanmaları önlemek için sürekli bakım şarttır. Ayrıca drenaj borusunun kanalizasyon hattına 
bağlanması sonucu, kanalizasyondan buharlaşıp gelen zararlı gazlar klimanıza zarar verebilir ve ortamı kötü kokulu ve zararlı 
gazlarla doldurabilir. Takıp çıkartılabilir; kaset tipi, sifon ünitesi sayesinde bakım yapabileceğiniz ve içerisindeki toplu sifon 
sayesinde zararlı gazların ortama girmesini önleyecek ürün, yeni versiyonu ile HL138N klima drenaj sifonudur. 
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Kolay montaj: 
Sifon kartuşu, ürün gövdesine yerleştirirken giriş ve çıkışın aynı eksende olması sebebiyle 
kolaylıkla yerleştirilebilir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kolay bakım: 
Sifon kartuşunun yeni şekli sayesinde kartuş yerinden herhangi bir alete gerek 
kalmasızın elle takıp çıkartılabilir ve ürünün bakımı yapılabilir. Herhangi bir alete 
gerek kalmasızın elle takıp çıkartılabilir. 
 
 
 
 
 

 
 
Daha iyi gizleme: 
Duvar yüzeyi tamamlandıktan sonra sifon kartuşu kapatılır ve bu sayede duvarda sifon 
gövdesi gizlenmiş olur. Artık her iki taraftan da 5mm daha uzun kapak sayesinde sifon daha 
iyi gizlenir ve takıp çıkarmada kolaylık sağlar. 
 
 
Duvar kapağı geri dönüştürülmüş plastikten üretilmiştir: 
Geri dönüştürülmüş plastiğin sağlamlığı ve dayanıklılığı açısından herhangi bir dezavantajı 
olmadığı gibi çevremizi ve doğal kaynakları korumaya yönelik bir adımımızdır. İlerleyen 
dönemlerde farklı renk seçeneklerine de ürün gamımızda yer vereceğiz. 

 
Ek Bilgiler: 

 Boru bağlantı contası, koruma kapağı ve hijyenik adaptor eski seridekiyle aynı olup değiştirilmemiştir. 
 Drenaj kapasiteleri DIN 19541’ e göre HL138N: 120 lt/sa, HL138NH: 72 lt/sa 
 Dikkat! Eski sifon kartuşu ile yeni sifon kartuşu birbirleriyle uyumlu değildir. 

 
Fiyat ve detaylı bilgi için iletişime geçiniz: 
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